О внесении дополнения в постановление Восточно-Казахстанского областного акимата
от 1 апреля 2016 года № 90 "Об утверждении правил организации отбора
инновационных проектов в области агропромышленного комплекса
Восточно-Казахстанской области"

Постановление Восточно-Казахстанского областного акимата от 27 мая 2019 года №
174. Зарегистрировано Департаментом юстиции Восточно-Казахстанской области 31
мая 2019 года № 5990
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И .
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии с подпунктом 5) пункта 1  Закона Республики Казахстан отстатьи 27
23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в
Республике Казахстан", подпунктом 10-1)  статьи 7 Закона Республики пункта 2
Казахстан от 8 июля 2005 года "О государственном регулировании развития
агропромышленного комплекса и сельских территорий", Восточно-Казахстанский
акимат ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Восточно-Казахстанского областного акимата "Об постановление
утверждении правил организации отбора инновационных проектов в области
агропромышленного комплекса Восточно-Казахстанской области" от 1 апреля 2016
года № 90 (зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов за номером 4531, опубликованное в Эталонном контрольном банке
нормативных правовых актов Республики Казахстан в электронном виде 12 мая 2016
года и газетах "Дидар" от 20 мая 2016 года, "Рудный Алтай" от 19 мая 2016 года)
следующее дополнение:
      в  организации отбора инновационных проектов в области правилах
агропромышленного комплекса Восточно-Казахстанской области, утвержденных
указанным постановлением:
      в  к указанным правилам:приложении 5
      в  по реализации инновационного проекта:типовом договоре
      . Общая сумма договора и условия оплаты:раздел 3
      дополнить пунктом 3.2.1. следующего содержания:
      "3.2.1. За достоверность представленных отчетных документов, в том числе актов
оказанных услуг, ответственность несет Исполнитель.".
      2. Управлению сельского хозяйства области в установленном законодательством
Республики Казахстан порядке обеспечить:

      1) государственную регистрацию настоящего постановления в территориальном
органе юстиции;
      2) в течение десяти календарных дней со дня государственной регистрации
настоящего постановления акимата направление его копии в бумажном и электронном
виде на казахском и русском языках в Республиканское государственное предприятие
на праве хозяйственного ведения "Республиканский центр правовой информации" для
официального опубликования и включения в Эталонный контрольный банк
нормативных правовых актов Республики Казахстан;
      3) в течение десяти календарных дней после государственной регистрации
настоящего постановления направление его копии на официальное опубликование в
периодические печатные издания, распространяемые на территории области;
      4) размещение настоящего постановления на интернет-ресурсе акима
Восточно-Казахстанской области после его официального опубликования.
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким
      Восточно-Казахстанской области Д. Ахметов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан